
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1295

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBEJTO:  AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA PANIFICAÇÃO PARA A INDUSTRIA DE ALIMENTOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE BANDEIRANTES - PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1295/p-styletext-alignjustifystrongobejto-nbspstrongaquisicao-de-insumos-para-panificacao-para-a-industria-de-alimentos-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 44/2023 - UASG 987445
(Com lote exclusivos para ME, EPP e MEI)
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 11 de abril de 2023, às
08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.gov.br/compras/pt-br, a licitação
Registro de Preço, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por lote, que tem por
objeto AQUISIÇÃO
DE INSUMOS PARA PANIFICAÇÃO PARA A INDUSTRIA DE ALIMENTOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá ser
feita no departamento de Licitações ou no sítio eletrônico da Prefeitura >
www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras Governamentais, a partir de
22 de março de 2023.
 
Bandeirantes, 21 de marco de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

08/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

23/03/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

23/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

23/03/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8278cc2af1dc163f0fe66b281d449ff0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81227384e397a26b524147dd1e7089d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba3e929236a357366273da1183579b74.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc0df8d684172fa8bae905e2d3a8baac.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55639524394b82426d0ff8e897afea8f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/335f3af0fc4f13968bdd732f63c2c16e.pdf

